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Specifikationer 

AutomatväxelIådan på 164 skiljer sig från våra övriga automatväxel lådor endast 

genom större konverter, fler lameller i kopplingarna samt ökat systemtryck. En 

ny verkstadshandbok, som skall behandla samtliga växellådor, håller på att ut­

arbetas. Tills den är färdig gäller reparationsanvisningarna i tidigare handbok. 

De viktigaste specifikationerna lämnar vi här nedan. 

Fabrikat och typ 

Typbeteckning 

Typskyltens färg 

Utväxl ingsförhå Ilande : 

l:a växeln 

2:a växeln 

3:e växeln 

Backväxeln 

Kuggantal, främre solhjul 

bakre solhjul 

planeth ju I, korta 

planethjul, långa 

ringhjul 

Konverterstorlek 

Momentutväxling i konverter 

Normalt sta IIvarvta I 

Vikter, kg: 

Växellåda 

Konverterkåpa 

Konverter 

Totalt utan olja 

Oljans vikt 

Totalt med olja 

Borg - Warner 35 

AS 5 - 35 EN 

Blå 

2,39: l 

1,45: 1 

1 : 1 

2,09: 1 

32 

28 

16 

17 

67 

11" (28 cm) 

2:1 - 1:1 

ca 1800 

37,2 

3,2 

13,6 

54,0 

7,7 

61,7 

konverter­

utväxling 

44 

12 

~,. 
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Olja, typ 

Oljerymd 

Automatisk transmissionsolja, typ F 

8 , 0 liter (14 1/4 pints) 

Oljans normala arbetstemperatur 

Antal innerlameller , främre koppling 

bakre koppl ing 

Ungefärliga växlingshastigheter 

ca 100_115
0 

C 

5 

5 

l :an- 2:an 2 :an-3:an 3:an- 2:an 

km/h m. p. h. km/h m. p. h. km/h m.p.h. 

Fullgas 48 30 87 54 66 

Kick-down 63 39 112 70 100 

System tryck 

T .o.m . löpnummer 5 EN-1828 

Tomgång, växelläge D (500 varv/m in) 3,5-4,2 

Varvtalsökning från 500 varv/min till 1000 varv/ min 
medför en tryckökning av 1,05-1,40 

Stallvarvtal 12,6-15,5 

Kickdown efter nedskärning av systemtrycket 6,3-7,7 

Fr . o.m. löpnummer 5 EN-1829 

Tomgång, växellöge D (500 varv/min) 

Varvtalsökning från 500 varv/min till 1000 varv/min 
medför en tryckökning av 

Stallvarvta l 

Kickdown efter nedskärning av systemtrycket 

Fjädrar för kontrollsystem 

3,9-4,6 

1,75-2,10 

14,1-16,9 

6,7-8, l 

41 

62 

~_".§I:!~~I~~_I.9~~_ Effektiva 

Vä xlingsventil l:an - 2:an 

Kanve rterns utlappsventi I 
Bakre pumpens backventi I 

27,8 mm 

17,8 mm 

15,7 mm 

l 094" , 
0,70" 

0,617" 

varv --------
13,5 

12 

3 

2:an-l :an 

km/h m.p.h. 

14 

51 

50-60 

15-20 

180- 220 

90-11 O 

55-65 

25-30 

200-240 

95-115 

9 

32 

Tråddiam. ---------

0,61 mm 0024" , 
0,46 mm 0,018" 

0,51 mm 0,020" 



I VOLVO · 

~L"!.d..:.r 

Primärtryckreg lerventi I 

t .o.m. 5 EN-1828 

fr.o.m. 5 EN-1829 

Strypventil 

Modulatorventil 

t.c.m. 5EN-1511 

fr.o. m 5 EN-1512 

Sekundär-tryckreg lerventi I 

Växlingsventilen 2:an-3:an 
(inre fjäder) 

Trotte Iventi I (i nre fjäder) 

Trottelventil (yttre fjäder) 

Åtdragningsmoment 

Flexibel plotta - konverter 

Växe Ilådshus-konverterkåpa 

Bakre kåpc - växellådshus 

Oljetråg - växellådshus 

Främre monävercylinder - växellådshus 

Bakre manävercylinder - växellådshus 

Främre pumpplotta - pumphus 

Skruv med skruvmejselspår 

Främre pump - växe Ilådshus 

Bakre pump - växellådshus 

Mellanvägg - växellådshus 

Hävarm - reglageaxel 

Manometerans lutning 

O I jeavtappni ngspropp 

-"- nytt utfärande 

I :'''''' I:rupp 

I~: 
~!19:!~~li(i1_I~!19;! Effektiva 

varv --------

72,4 mm 2,850" 14 1/4 

74,7 mm 2,940" 14 

25,5 mm 1,005." 17 

27,2 mm 1,069" 19 

25, l mm 0,988" 16 1/2 

65,9 mm 2,593 " 18 

40,4 mm 1,59" 22 1/2 

20,5 mm 0,807" 28 

29,8- 1,175"-
19 1/2 30,1 mm 1,185" 

Kgm 

3,5-4, l 

1,1-1,8 

1,1-1,8 

1,1-1,8 

1,1-1,8 

1,8-3,7 

2,4-3,0 

0,3-0,4 

1,1-2,6 

0,6-1,0 

1,4-2,5 

1,0-1,2 

0,6-0,7 

1,1-1,4 

1,2-1,7 

1::Od 
2 I 2 

Tråddiam. ---------

1,37 mm 0,054" 

1,42 mm 0,056" 

0,61 mm 0,024" 

0,71 mm 0,028" 

0,86 mm 0,034" 

1,42 mm 0,056" 

0,91 mm 0,036" 

0,46 mm 0,018" 

0,81 mm 0,032" 

Footpcund (Ib. f t .) 

25-30 

8-13 

8-13 

8-13 

8-13 

13-27 

17-22 

2-3 

8-18,5 

4-7 

10-18 

7-9 

4-5 

8-10 

9-12 



~~'!.~~_e~a..:.«::~~~_ kgm Footpound (Ib.ft.) 

o I jerörsplatta-undre venti Ihus 0,25- 0,35 1,7 - 2,5 

Kanalplatta-undre ventilhus 0,25-0,35 1,7-2,5 

Ändplatta-undre venti Ihus 0,25- 0,35 1,7-2,5 

Ändplatta-övre ventilhus 0,25-0,35 1,7-2,5 

Övre venti Ihus-undre ventilhus 0,25-0,35 1,7-2,5 

Kontrollsystem-växe Ilådshus 0,6-1,2 4- 9 

Sil-undre ventilhus 0,25-0,35 1,7-2,5 

Hållare for kam-undre ventilhus 0,25-0,50 1,7-3,5 

Regulator 
•••• e _ ... 

Ventilhus-hållare 0,6-0,7 4-5 

Täckplatta-venti Ihus 0,25-0,55 1,7-4,0 

Bromsbandsjustering ................. 
Låsmutter for främre justering 2,1-2,8 15-20 

Låsmutter för bakre justering 4,1-5,5 30-40 

Diverse ........ 
Låsmutter för startspörrkontakt 0,6-0,8 4-6 

T rottelkabelanslutning-växellådshus 1,1-1,2 8-9 

Medbringare-utgående axel 4,8-6,9 35-70 

Nippel för oljekylaranslutning 0,7-1,0 5-7 

Mutter för nippel 1,4-1,7 10-12 


